Nonius (1565): Nonius Marcellus, *De proprietate sermonum, iam demum innumeris locis restitutus multis locupletatus, ope vetustissimorum codicum, et industria Hadriani Iunii Medici, ad Maximilianum Imp.* Additus est in calce Fulgentii Planciadae libellus *De prisco sermone* ab eodem repurgatus, Antuerpiae, ex officina Christophori Plantini.

Nonius (1614): Nonius Marcellus, *Nonii Marcelli nova editio.* Additus est Libellus Fulgentii *De prisco sermone*, et *Notae in Nonium et Fulgentium*, Sedani, sumptibus Hadriani Perier¹⁰⁵¹.

Olympiodorus (1512): *Olympiodorus in ecclesiasten inserta nova tralatione interprete Zenobio Acciaio Florentino*, Parisiis, In officina Henrici Stephani.

Ovidius (1515): *P. Ovidii Nasonis vita per Aldum ex ipsius libris excerpta, Heroidum epistolae, Amorum libri III, De arte amandi libri III, De remedio amoris libri II, De medicamine faciei, Nux, Somnium, Pulex, Venetiis*, in aedibus Aldi et Andreae Soceri.

Pagnino (1577): Sante Pagnino, *Thesaurus linguae sanctae, sive Lexicon Hebraicum, ordine et copia caeteris antehac editis antefendum, authore Sancte Pagnino Lucensi, ordinis Praedicatorum, Sacra Theologia professore: nunc demum cum doctissimis quibusque Hebraeorum scriptis quam accuratissime collatum, et ex iisdem auctum ac recognitum, Ioannis Merceri, quondam in Hebraicis apud Parisios professoris Regii, et aliorum doctorum virorum. Cum duplici indice, utroque locupletissimo, uno vocum, altero rerum ac sententiarum*, Lugduni, apud Bartholomaeum Vincentium.

Pagnino (1599): Sante Pagnino, *Epitome Thesauri linguae sanctae, auctore Sancte Pagnino Lucensi*, Lugduni Batavorum, ex officina Plantiniana, apud Christophorum Raphelengium.

Panigarola (1586): Francesco Panigarola, *Dichiaratione delle Lamentationi di Gieremia profeta*, Roma.

Pérez de Pineda (1602): Juan Pérez de Pineda, *Ioannis de Pineda Hispalensis e Societate Iesu Commentariorum in Iob libri tredecim. Tomus posterior. Continens posteriores Commentariorum Libros septem, id est, posteriora et viginti Capita*, Hispali, in collegio D. Ermenegildi Societatis Iesu, excudebat Clemens Hidalgo.

¹⁰⁵¹ Había un ejemplar en la biblioteca de S. Martín.

- Petronius (1575): *Petronii Arbitri Satyricon*, Lugduni, apud Ioan. Tornaesium¹⁰⁵².
- Plautus (1588): *M. Accii Plauti Comædiæ viginti*, Antuerpiæ, ex officina Christophori Plantini.
- Postel (1538): Guillaume Postel, *Linguarum duodecim characteribus differentium alphabetum, introductio, ac legendi modus*, Parisiis, apud Dionysium Lescuier.
- Procopius (1580): *Procopii Sophistæ Christiani Variarum in Esaïam Prophetam commentationum epitome: cum præposito Eusebii Pamphili fragmento, de vitis prophetarum. Ioanne Curterio interprete (...). Additæ sunt ad graeca Esaïæ verba veterum septem interpretationum differentiae, cum suis notis ab Origenis Hexaplis desumptæ*, Parisiis, apud Michaellem Sonnum.
- Propertius (1559): *Catullus et in eum commentarius M. Antonii Mureti; ab eodem correcti, et scholiis illustrati, Tibullus et Propertius*, Lugduni, apud Gulielmum Rovillium¹⁰⁵³.
- Reuchlin (1506): Johannes Reuchlin, *De Rudimentis Hebraicis libri tres*, Phorce, in aedibus Thomas Anselmi.
- Ribera (1599): *R.P. Francisci Riberae presbyteri societatis Iesu, et Sacrae Theologiae doctoris. In librum duodecim prophetarum commentarii sensum eorundem prophetarum historicum, et moralem, persaepe etiam allegoricum complectentes. Cum quatuor copiosis indicibus: primus est quaestionum Scripturae, quae in hoc opere copiosius disputantur: Alter regularum Scripturae: Tertius locorum eiusdem: Quartus rerum, atque verborum*, Coloniae Agrippinae, in officina Birckmannica, sumptibus Arnoldi Mylii.
- Sacrae Bibliothecae* (1576): *Sacrae Bibliothecae sanctorum Patrum*, tomus secundus, per Margarinum de la Bigne, Parisiis, apud Michaellem Sonnum.
- Scaliger (1556): *Iulii Caesaris Scaligeri In libros duos, qui inscribuntur de plantis, Aristotele autore libri duo*, Lutetiae, ex officina Michaëlis Vascosani.
- Suetonius (1610): *C. Suetonii Tranquilli De XII Caesaribus libri VIII. Eiusdem De illustribus grammaticis et de claris rhetoribus, Isaacus Casaubonus ex fide vetustissimorum librorum recensuit, et libros adiecit Animadversionum, editio altera ab auctore emendata et locis, quamplurimis aucta, seorsim adiecti sunt*